[image: ГЕРБ РАЙОНА]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                           Администрация Мокроусовского муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2024 года  № 458
         с. Мокроусово

[bookmark: _Hlk163052656]Об утверждении Административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Установление публичного
сервитута в соответствии
с главой V.7. Земельного
кодекса Российской Федерации» на территории Мокроусовского
муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 03 ноября  2022г. №230 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Мокроусовского муниципального округа», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области, Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации»  на территории Мокроусовского муниципального округа Курганской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту отдела имущественных и земельных отношений, Администрации Мокроусовского муниципального округа, обеспечить исполнение указанного в пункте 1 настоящего постановления Административного регламента.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области» и разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального круга по экономической деятельности.

Первый заместитель
Главы Мокроусовского
муниципального округа       	                                                         П.В. Бетехтин

исп. Никитин Владимир Сергеевич
тел.: 8(35234) 9-75-30
Разослано по списку (см. оборот)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg